
Zůstaň Stejná

Dymytry

Ve vlastním světě schovaná
jak v králičí noře víla ze sna
utkaná za všechny lidský
hoře proti davu jde a vráží
do lidí protože vidí to co jiní
nevidí neumí lhát ani předstírat
neumí neumí neumí ti lhát
    
řekni proč tvář svou
skrýváš za maskou
chladný bestie aby
neviděli jak ti je tvář
svou skrýváš uvnitř
tak něžná křehká
přijít jim nedovolím
    
stejná zůstaň
stejná (2x)

    
bosá si chodíš po světě
oči otevřený světlo co
svítí v temnotě v těle
krásný ženymísto drahejch
šperků má korále z jeřabin
ve vlasech kytku její kůže
voní hedvábím nemusí
lhát ani předstírat nemusí
nemusí nemusí ti lhát
    
řekni proč tvář svou
skrýváš za maskou
chladný bestie aby
neviděli jak ti je tvář

svou skrýváš uvnitř
tak něžná křehká
přijít jim nedovolím
    
stejná zůstaň
stejná (2x)
    
prosím zůstaň svá když
jako laň tě štvou když tě
slepí budou bít když tvou
duši pošlapou prosím
zůstaň svá poslední živý
div až si tu masku nasadíš
budeš víc silná silnější než dřív
    
nedovolím (2x)
    
řekni proč tvář svou
skrýváš za maskou
chladný bestie aby
neviděli jak ti je tvář
svou skrýváš uvnitř
tak něžná křehká
přijít jim nedovolím



    
[nedovolím (2x)] za
maskou chladný
bestie aby neviděli jak
ti je [nedovolím (2x)]
uvnitř tak něžná křehká
přijít jim nedovolím
    
stejná zůstaň
stejná (2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

